dicto Sehilter, Bur(cardo) vnder Schophe et aliis quam pluri- 

bus fidedignis, anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo, 

VIII0. kalendas martii, indictione IIIa. 

Cod. Sal. III, 264 No. CCXVI. Erwähnt Ztschr. 3, 235. Vgl. No. 
773 und 791. 

1290. März 1. Arbon. Üdelhildis, relicta quondam Rü- 

dolfi militis de Bodemen, verzichtet auf die ihr für ihre Lebens¬ 

dauer zur Nutzniessung überwiesenen Besitzungen bei Langen¬ 

rain und Kaltbrunn, welche ihre Söhne an das Kloster Salem 

verkauft haben, nachdem sie in nachstehender Weise durch 

ihre Söhne entschädigt worden: cum duabus curiis sitis in 

Mose et earum attinenciis universis et redditibus 18 solidorum 

an der Twnplmbe et duabus libris et dimidia de schüpoza in 

Obernsumbri. Actum apud Arbonam anno domini M° CC° 

XC°. kalendis martii, hiis testibus presentibus et ad hoc vo- 

catis, scilicet honorandis viris Hainrico incurato in Bernanch, 
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Walthero, socio . . decani in Arbona, H. dicto Behaim, Nyco- 

lao dicto Nepheli, Rüd(olfo) de Roggewiler, H. Vrithoue, Bur- 

cardo Bodenzapb, Ülrico Schaffer, Ülrico Crüteli, Cünrado, 

ministro de Utkilch, R. dicto der Wirt in Arbona, H. dicto 

Happenmüli, fratre Eberhardo de Stecboran, monacho in Sa¬ 

lem, fratre Cünrado dicto Hohegerüt, converso ibidem aliis- 

que pluribus fidedignis. 773> 
Cod. Sal. III, 262 No. CCXY. Vgl. No. 772 u. 791. 

1290. März 1. Konstanz. Bischof Rudolf II. von Konstanz ge¬ 

nehmigt den Verkauf des Fischereirechtes auf einer Strecke des Rheins 

hei Konstanz durch die Brüder von Castell an das Kloster Salem. 774. 

Rüd(olfus)1, dei gracia episcopus ecclesie Constanciensis, 

omnibus presentes literas inspecturis subscriptorum noticiam 

cum salute. Cum summa sit ratio, que pro religione facit, 

expedit ea, que sine gravi detrimento ecclesiarum || religiosis 

locis imperpetuum conceduntur, scripturarum indiciis tenaci 

et inconmutabili memorie conmendari. Noverint itaque uni- 

versi, tarn posteri quam presentes, quod cum viri discreti Diete- 

geno et Cünradus milites de Castello H germani, Waltherus, 

Hainricus et Eblinus, fratres eorundem, ecclesie nostre mim- 

steriales, ad emptionem castri in Nüwenberg cum suis perti- 

nentiis universis ob communem ecclesie nostre2 et ob suam 

privatam utilitatem procedere voluissent || et eandem emptionem 

sine vendicione suarum possessionum et reddituum, quos a 

nobis tenuerunt in feodum et possederunt, consumere nulla-